
 

 
УКРАЇНА 

СТРИЖАВСЬКА СЕЛИЩНА  РАДА 
ВІННИЦЬКОГО РАЙОНУ ВІННИЦЬКОЇ  ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 
 

РІШЕННЯ  
від 19 травня  2021 року       №264 
 

Про затвердження висновку про визначення місця проживання 
неповнолітньої дитини, _____________________, 

________року народження 
  

Відповідно до статті 161 Сімейного кодексу України, пункту 72 Порядку 
провадження органами опіки та піклування діяльності, пов’язаної із захистом 
прав дитини, затвердженого постановою Кабінету Міністрів України від 24 
вересня 2008 року № 866, розглянувши висновок служби у справах дітей 
селищної ради від 18 серпня 2021 року про визначення місця проживання 
неповнолітньої дитини, ________________________, _________року 
народження, враховуючи протокол від 18 серпня 2021 року № 7 засідання 
Комісії з питань захисту прав дитини при виконавчому комітеті Стрижавської 
селищної ради, беручи до увагивідсутність інформації про наявність в селищній 
раді рішення суду про визначення місця проживання дитини з іншим із батьків, 
відкриття провадження у справі щодо визначення місця проживання дитини, 
виконавчий комітет селищної ради 

 
ВИРІШИВ: 

 
1.Визнати доцільним визначення місця проживання неповнолітньої 

дитини, ______________________________року 
народження,(__________________________ року), разом з матір’ю, 
_______________________, _______ року народження, 
___________________________за адресою:_______________________________. 

2.Затвердити висновок служби у справах дітей селищної ради від 
18.08.2021 року про визначення місця проживання неповнолітньої дитини 
_______________________________року народження. 

3.Контроль за виконанням цього рішення покласти на керуючого 
справами (секретаря) виконавчого комітету селищної ради О.Марцинюк. 

 
 

Селищний голова      МихайлоДЕМЧЕНКО 
 



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Олеся Марцинюк 
Ольга Форостяна 
Наталія Войтюк  



ЗАТВЕРДЖЕНО 
 
Рішення виконавчого комітету  
селищної ради 
19.08. 2021 р. №264 

 
ВИСНОВОК 

про визначення місця проживання неповнолітньої дитини  
_________________________року народження  

18.08.2021 року на засіданні Комісії з питань захисту прав дитини було 
розглянуто питання та вивчені всі надані документи щодо визначення місця 
проживання дитини ______________________________року народження.  

Комісія встановила, що дитина проживає та зареєстрована з матір’ю 
_______________________року народження за 
адресою:____________________________________.  

Згідно рішення Вінницького районного суду Вінницької області 
_____________ року шлюб між громадянами було розірвано. Від сумісного 
проживання в шлюбі народилося двоє 
дітей:________________________________ року народження. 

На виконання вимог Постанови КМУ від 24 вересня 2008 року № 866 
«Питання діяльності органів опіки та піклування, пов’язаної із захистом прав 
дитини» 13.08.2021 року здійснено комісійний виїзд до місця проживання 
Перепелюк О.О. та складено Акт обстеження умов проживання дитини. 

Згідно Акту обстеження умов проживання дитини, матір’ю Перепелюк 
Оленою Олександрівною створено всі належні умови для комфортного 
проживання її дитини. 

17 серпня 2021 року працівниками служби у справах дітей селищної ради 
було проведено зустріч із батьком дитини. Під час розмови з 
__________________________________було з’ясовано, що з дитиною він не 
проживає та не заперечує, щоб в подальшому вона проживала разом із матір’ю, 
__________________, про що написав пояснювальну записку. 

Згідно характеристики на дитину КЗ «Ліцей №1 смт Стрижавка 
Вінницького району Вінницької області», де навчається дитина встановлено, 
що мати цікавиться фізичним, духовним та моральним розвитком дитини. 
Приймає активну участь у шкільному житті. 

Виходячи з вищенаведеного, з метою захисту прав та інтересів дитини, 
орган опіки та піклування селищної ради вважає доцільним визначити місце 
проживання дитини, _________________________________ року народження 
разом із матір’ю, _______________________________за адресою 
__________________Вінницького району Вінницької області. 

 
Начальник служби у справах дітей    Наталія ВОЙТЮК 
селищної ради 


	ВИСНОВОК
	про визначення місця проживання неповнолітньої дитини
	_________________________року народження

